
業者名

新菱
シンリョウ

・朝日
アサヒ

・須賀
スガ

特定
トクテイ

JV

新日本空調
シンニホンクウチョウ

・精研
セイケン

特定
ト ク テ イ

JV

㈱大氣社
タ イ キ シ ャ

　上記のとおり相違ないことを証明する。

1

15.000

3.000

総合評価落札方式（WTO標準型）一般競争入札調書

（A)+(B)
第1回

入札価格
（税抜・円）

評価値
×(C)

備　　考
標準
点(A)

加算
点(B)

番号
第2回

入札価格
（税抜・円）

5.62811,990,000,000100 12.000 112.000

（C) 100,000,000

○

評価値≧
基準評価値

評価値
×(C)

-

○ 落　　札

　上記金額は入札書に記載された金額で、当該金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額（１円未満の端数は切り捨てた後
の金額）が、法律上の入札価格である。

予 定 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 2,069,400,000 基 準 評 価 値 × （ C) 4.8323

職名　　　京都大学 施設部 施設企画課 課長補佐　小　西　喜　久　男

最 低 基 準 価 格 （ 税 抜 ・ 円 ） 1,827,072,268

　国立大学法人京都大学契約事務取扱規則第27条第1項の規定による低入札調査の結果、入札書記載金額　1,546,000,000　円　（落札
金額　1,623,300,000　円）で　株式会社　大氣社　を落札者として決定する。

平成25年5月10日

2,250,000,000

1,546,000,000

-

7.4385

103.000

115.000

2

3

100

100

工事名称　　京都大学（医病）総合高度先端医療病棟新営機械設備工事

開札日時　　平成25年4月25日(木)  15時30分     於  施設部　入札室



②工事全般の施
工計画

性 能 等

機器、材料の仕様や
工法の選択等により、
ライフサイクルコスト、
ライフサイクルＣＯ２削
減につながる有効な

提案

衛生的な院内環境
の維持についての提

案

① 新菱・朝日・須賀　特定JV 3 6 3 12

② 新日本空調・精研　特定JV 0 0 3 3

③ ㈱大氣社 6 3 6 15

京都大学（医病）総合高度先端医療病棟新営機械設備工事

①ＶＥ提案とＶＥ提案に基づく施工計画

施工上配慮すべき
事項等の技術的

所見

加算点

総合評価落札方式（ＷＴＯ標準型）加算点内訳表

工 事 名 称

番　号 業 者 名

評 価 項 目

社 会 的
要 請


